
VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS 

MINISTERIJOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VALSTYBINĖS SAUGOMŲ TERITORIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS 

MINISTERIJOS 

2022 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2021 m. kovo 31 d.  ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90049

Departamento 049

Įstaigos 1982

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 2827,78 3000,00 28,00 28,00 2799,78 0,00 2799,78

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 2827,78 3000,00 28,00 28,00 2799,78 0,00 2799,78

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 188724381, Antakalnio g. 25, Vilnius
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 188724381, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-05

Laikas: 10:22:35

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.065.515,00 372.700,00 268.659,07 268.659,07

2. IŠLAIDOS 1 2.065.515,00 372.700,00 268.659,07 268.659,07

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.546.400,00 257.800,00 194.390,57 194.390,57

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 285.615,00 51.700,00 32.753,06 32.753,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 285.615,00 51.700,00 32.753,06 32.753,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 285.615,00 51.700,00 32.753,06 32.753,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 285.615,00 51.700,00 32.753,06 32.753,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.800,00 1.200,00 404,03 404,03

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 18.300,00 4.100,00 2.157,48 2.157,48

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 20.000,00 2.600,00 1.853,43 1.853,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 9.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 500,00 375,96 375,96

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41.200,00 16.300,00 14.650,11 14.650,11

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8.000,00 2.000,00 464,85 464,85

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.200,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 179.115,00 24.200,00 12.847,20 12.847,20

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 9, Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

135 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2, Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

140 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-05

Laikas: 10:22:35

1 2 3 4 5 6 7

2. 9. 2. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

141 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2. 1. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2. 1. 1.02 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

IŠ VISO 2.065.515,00 372.700,00 268.659,07 268.659,07

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 188724381, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 22-04-05

Laikas: 10:23:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.846.687,00 326.000,00 233.631,07 233.631,07

2. IŠLAIDOS 1 1.846.687,00 326.000,00 233.631,07 233.631,07

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.546.400,00 257.800,00 194.390,57 194.390,57

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.524.000,00 254.000,00 191.586,57 191.586,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 22.400,00 3.800,00 2.804,00 2.804,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 279.787,00 51.200,00 32.725,06 32.725,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 279.787,00 51.200,00 32.725,06 32.725,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 279.787,00 51.200,00 32.725,06 32.725,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 279.787,00 51.200,00 32.725,06 32.725,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.800,00 1.200,00 404,03 404,03

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 18.300,00 4.100,00 2.157,48 2.157,48

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 20.000,00 2.600,00 1.853,43 1.853,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 9.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 500,00 375,96 375,96

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41.200,00 16.300,00 14.650,11 14.650,11

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8.000,00 2.000,00 464,85 464,85

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.200,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 173.287,00 23.700,00 12.819,20 12.819,20

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 22-04-05

Laikas: 10:23:06

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 20.500,00 17.000,00 6.515,44 6.515,44

IŠ VISO 1.846.687,00 326.000,00 233.631,07 233.631,07

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 188724381, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 3 3 1 45

Valstybės funkcijos 05 04 01 01

Data: 22-04-05

Laikas: 10:23:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. IŠLAIDOS 1 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9, Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

135 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2, Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

140 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

141 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2. 1. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

2. 9. 2. 1. 1.02 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

IŠ VISO 213.000,00 46.200,00 35.000,00 35.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 188724381, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 049

Įstaigos 1982

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 22-04-05

Laikas: 10:23:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. IŠLAIDOS 1 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5.828,00 500,00 28,00 28,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.828,00 500,00 28,00 28,00

IŠ VISO 5.828,00 500,00 28,00 28,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

                   (ketvirtinė, metinė)

 metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo 

programa   
02-001 F 2065515,00 372700,00 268659,07 268659,07

Plėtoti saugomų teritorijų sistemą, organizuoti 

saugomų teritorijų apsaugą, tvarkymą, 

priežiūrą, stebėseną, šviesti visuomenę.

02-001-11-08 T 1964028,00 362700,00 268659,07 268659,07

Organizuoti planavimo dokumentų rengimą, 

tvarkyti Saugomų teritorijų valstybės kadastrą, 

užtikrinti Europos Sąjungos teisės aktų 

reikalavimų įgyvendinimą

02-001-11-08-01 TP 1958200,00 362200,00 268631,07 268631,07

Sukurti sąlygas lankymui, visuomenės 

švietimui, naudojant lėšas, gautas už teikiamas 

paslaugas
02-001-11-08-03 TP 5828,00 500,00 28,00 28,00

Užtikrinti aplinkai padarytos žalos 

kompensavimą, aplinkos teršimo šaltinių 

pašalinimą

02-001-12-05 T 101487,00 10000,00 0,00 0,00

 Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir 

gausinti medžiojamųjų gyvūnų išteklius, atlikti 

mokslinius taikomuosius, aplinkos monitoringo, 

poveikio aplinkai vertinimo darbus, aprūpinti 

aplinkos apsaugos įstaigas ir organizacijas 

prietaisais, įrenginiais, medžiagomis ir vykdyti 

kitas veiklas, finansuojamas Aplinkos apsaugos 

rėmimo programos lėšomis

02-001-12-05-01 TP 101487,00 10000,00 0,00 0,00

Iš viso: F+V 2065515,00 372700,00 268659,07 268659,07

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 2065515,00 372700,00 268659,07 268659,07

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 2065515,00 372700,00 268659,07 268659,07

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 2065515,00 372700,00 268659,07 268659,07

3.3. Pervedimų  priemonės PR

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 188724381, Antakalnio g. 25, Vilnius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. kovo 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Panaudoti 

asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2022 M. KOVO 31 D.

                              ketvirtinė

ATASKAITA

_________________    Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės 

pavadinimas

Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas (pagal 

Strateginio valdymo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 

m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 

292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 

5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių 

ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 14¹straipsnio 

3 dalies įgyvendinimo“, 9 priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Programos  / 

uždavinio / 

priemonės kodas



VALSTYBINĖS SAUGOMŲ TERITORIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS 

MINISTERIJOS 

Įmonės kodas 188724381, Antakalnio g. 25, Vilnius 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 PRIE 2022 M. METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 

          2022 metų balandžio __ d. 

  Vilnius 

 

          Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba) 2022 m. I 

ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 1K-465 „ Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ( aktuali redakcija 

patvirtinta 2022-03-02), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo 

departamento 2021 m. gruodžio 31 d. raštą Nr. (3.5Mr-04)-6K-2107707 „ Dėl 2021 metų ir 2022 

metų ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

   Tarnybos veikla finansuojama iš valstybės biudžeto Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos 

valdymo programos pagal priemones : 

1. 02-001-11-08-02 Įgyvendinti priemones, reikalingas saugomų teritorijų vertybėms išsaugoti 

ir pažintiniam turizmui saugomose teritorijose plėtoti, vertinti Europos Bendrijos svarbos 

buveinių ir rūšių būklės pokyčius ; 

2.  02-001-11-08-03 Sukurti sąlygas lankymui, visuomenės švietimui, naudojant lėšas, gautas 

už teikiamas paslaugas; 

3. 02-001-12-05-01 Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir gausinti medžiojamųjų 

gyvūnų išteklius, atlikti mokslinius taikomuosius, aplinkos monitoringo, poveikio aplinkai 

vertinimo darbus, aprūpinti aplinkos apsaugos įstaigas ir organizacijas prietaisais, 

įrenginiais, medžiagomis ir vykdyti kitas veiklas, finansuojamas Aplinkos apsaugos rėmimo 

programos lėšomis. 

         Biudžetinių lėšų likutis 2022 m. kovo 31 d. banko sąskaitoje nulis eurų (banko išrašas 

pridedamas). 

        2021 metų pabaigoje tarnyboje nebuvo nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais  

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

        Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Tarnyboje nėra sukaupta mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs.  

        Ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinant iš ES ir kitos tarptautinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus valstybės programų lėšomis padengtų pripažintų netinkamomis finansuoti 

iš ES fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšų išlaidų nebuvo. 

  

 

 

 

 

_______________________ ____________ ___________________ 

( Įstaigos vadovo pareigos)  ( parašas)  ( vardas, pavardė) 

 



Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2022-03-31 - 2022-03-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
Kliento adresas: Antakalnio g. 25, Vilnius, Vilniaus m. sav., 10312
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 188724381

Sąskaitos numeris IBAN: LT844010042400090046, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       80.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VSTT 2022 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-08 Nr. B2-46
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Halina Žvirblienė, Analitikė, BAD 6 grupės Atskaitomybės

pogrupis,, Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas HALINA ŽVIRBLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 15:58:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-05 11:01:28 – 2024-10-03 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Žvirblis, Vyresnysis analitikas, BAD 6 grupės

Atskaitomybės pogrupis,, Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas DARIUS ŽVIRBLIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 16:16:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-19 18:41:54 – 2023-07-18 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Buinickienė, BAD 6 grupės Atskaitomybės pogrupio

vadovė, Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ BUINICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 17:00:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-25 16:59:26 – 2024-11-23 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Juozapavičienė, BAD 6 grupės vadovė, Šeštoji

buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas JOLANTA JUOZAPAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 17:12:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-06 17:13:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-01 20:42:48 – 2023-07-31 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Albertas Stanislovaitis, Direktorius
Sertifikatas išduotas ALBERTAS STANISLOVAITIS, Valstybinė saugomų teritorijų

tarnyba prie AM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-08 08:41:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-08 08:42:04 (GMT+03:00)



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM
LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-10 12:20:40 – 2025-01-09 12:20:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.58

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-08-08
22:05:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-08-08 22:05:01 DBSIS


